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Płock, dnia  25 września 2024 r. 

TZPiZI.261.1876.24 

 

 

         Wykonawcy uczestniczący  

         w postępowaniu nr 

         TZPiZI.261/04/D/24 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)  – dalej PZP na dostawę pn. 

Zakup sprzętu medycznego jednorazowego 

 

I. Działając w trybie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 , zwaną dalej PZP, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz  

z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający dopuści paski testowe, które charakteryzują się: rodzaj próbki krwi do badania: świeża 

próbka pełnej krwi kapilarnej uzyskanej z opuszki palca lub krew żylna; paski zawierające enzym GDH-

FAD, który nie interferuje z tlenem zawartym w krwi pacjenta; duży ekran z podświetlanymi cyframi 

(czytelność wyniku, ułatwia pracę personelu o zmroku); podświetlana szczelina (ułatwia umieszczenie 

paska testowego); możliwość prezentacji wyniku w jednostkach mmol/l, zamiennie mg/dl; objętość próbki 

krwi konieczna do wykonania badania: 0,5ul; czas pomiaru: 5 sekund; automatyczne kodowane glukometru 

(bez kluczy, chipów i ręcznego ustawiania kodów)- łatwość w obsłudze bez dodatkowych czynności 

sprawdzających; zakres hematokrytu 20-65%; część paska testowego na zewnątrz z automatycznym 

wyrzutem po pomiarze (funkcja daje dodatkowe podniesienia bezpieczeństwa i higieny pracy- po badaniu 

pracownik nie ma styczności z materiałem biologicznym pacjenta); zakres pomiaru: dolna granica zakresu - 

≤ 20mg/L; górna granica zakresu - ≤ 600 mg/dL; kapilara zasysająca znajduje się na szczycie paska 

testowego (wygoda pomiaru kropli krwi); termin przydatności pasków testowych po otwarciu fiolki a la 50 

szt. wynosił minimum 6 miesięcy; bezpłatny płyn kontrolny w zestawie z glukometrem (możliwość kontroli 

glukometru przed pierwszym użyciem); zaoferowane paski testowe do glukometrów to wyrób medyczny 

refundowany; posiadamy certyfikat z weryfikacji ISO 15197:2015 (przeprowadzony i zatwierdzony przez 

notyfikowaną jednostkę TUV Rheinland Polska Sp. o.o.)- parametry z normy ISO 15197:2015 są zalecane 

przez wytyczne PTD ; glukometr z dożywotnią gwarancją; 
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Informujemy, że glukometry do w/w pasków testowych zostaną przez nas dostarczone bezpłatnie. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 2:  

Informujemy że glukometr i paski testowe powinien spełniać pełny zakres normy EN IS0 15197:2015 

obejmujący punkty od 1. do 8. Norma EN ISO 15197:2015 jako norma zharmonizowana została 

opublikowana w maju 2016 w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej z okresem przejściowym do 30 

czerwca 2017 roku, co w praktyce oznacza, ze po tym terminie wszystkie glukometry i paski testowego 

będą musiały ją spełniać. W związku z powyższym we wszystkich postepowaniach, w których umowa nie 

zakończyła się przed 01.07.17r zamawiający obowiązkowo powinni wymagać od producentów 

dostarczenie certyfikatu z weryfikacji na zgodność z normą EN ISO 15197:2015 w pełnym jej zakresie. 

Czy wymagają Państwo: 

a. glukometru, który spełnia normę EN ISO 15197:2015? Odpowiedź: W formularzu oferty nie widnieje 

pozycja glukometr. 

b. dołączenia do oferty certyfikatu z normy ISO 15197:2015 w języku polskim, wystawionego przez 

niezależną jednostkę notyfikowaną? – Odpowiedź:nie wymaga 

c. potwierdzenie na spełnienie normy ISO 15197: 2015 w instrukcji pasków testowych w języku polskim?  

Odpowiedź:nie wymaga 

 

Pytanie 3:  

Czy Zamawiający wymaga specyfikacji w rzeczonej pozycji dla kompatybilnych z glukometrami 

pasków, aby do oferty przystępowały tylko hurtownie, które to reprezentują BEZPOŚREDNIO 

WYTWÓRCĘ wyrobu medycznego w tym przypadku producenta glukometrów i pasków do glukometru  

a nie DYTRYBUTORA? WYTWÓRCA zgodnie z obowiązującą Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 10 

maja 2010 (z późniejszymi zmianami), Art. 45) odpowiedzialny jest za projektowanie, wytwarzanie, 

pakowanie i prawidłowe oznakowanie wyrobu. Aby spełnić obowiązki narzucone przez ww. ustawę, 

WYTWÓRCA musi utrzymywać System Zarządzania Jakością, podczas gdy, DYTRYBUTOR jest tylko 

podmiotem mającym miejsce zamieszkania lub siedzibę w państwie członkowskim, który dostarcza lub 

udostępnia wyrób na rynku (Art. 1, punkt 12). DYTRYBUTOR nie ma obowiązku posiadania dokumentacji 

wyrobu medycznego, nie ma zatem wglądu w jej zawartość i kompletność, w związku z powyższym bardzo 

często posługuje sięoświadczeniami, a nie dokumentami wydanymi przez niezależne jednostki 

notyfikujące. Tym samym Producent odpowiada za każdy etap powstawania wyrobu medycznego, nie 

tworzy oświadczeń tylko posiada stosowne certyfikaty pod dany sprzęt. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 4:  

Czy Zamawiający wymaga glukometr, którego pamięć wynosi co najmniej 600 ostatnich pomiarów? 

Odpowiedź: W formularzu oferty nie widnieje pozycja glukometr. 

 

Pytanie 5:  

Czy Zamawiający wymaga glukometr z podświetlaną szczeliną paskową oraz z podświetlonym 

ekranem? 

Odpowiedź: W formularzu oferty nie widnieje pozycja glukometr. 

Pytanie 6:  

Czy Zamawiający wymaga glukometr, który wyświetla symbol ostrzeżenia ketonowego w przypadku wyniku 

większego lub równego 240 mg/dl ( 13,3 mmol/l)? 

Odpowiedź: W formularzu oferty nie widnieje pozycja glukometr. 

 

 



 

 

 

 

 
Pytanie 7: zadanie 1, poz. 148, 

Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kroplową o standardowej elastyczności i twardości oraz 

klasycznejbudowie, o wymiarach :całkowita długość 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego 

PVC 55 mm (w tym część całkowicie przeźroczysta 42 mm)? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 8: zadanie 1, poz. 148, 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na 

zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę  

z tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 9: zadanie 1, poz. 148, 

Czy zamawiający wydzieli poz.148 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 

dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy 

PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 10: poz. 1-6, 

Czy zamawiający wydzieli poz.1-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 

dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy 

PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 11: Zadanie 9, poz. 6 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem 

ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 12: do części 1, lp.76,77,78,79,80,81,159,160  

Czy zamawiający kierując się chęcią uzyskania jak najkorzystniejszej ceny oraz zasadą uczciwej 

konkurencji wydzieli z części 1 pozycji lp.76,77,78,79,80,81,159,160 ( stanowiące dość znaczną część 

wartości części 1) do osobnego pakietu? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie 13: Część 8 paski do glukometrów  

Czy zamawiający dopuści do postępowania przetargowego mikrokuwety wraz z analizatorami HemoCue 

do oznaczenia glukozy, opierające się na laboratoryjnej precyzji pomiarowej. Mikrokuwety do oznaczenia 

glukozy są częścią systemu HemoCue (urządzenie przenośne). System HemoCue (www.homecue.com) 

daje możliwość podłączenia analizatora do systemów informatycznych zgodnie z rozporządzeniem ministra 

zdrowia z dnia 23 października 2023 r. „w sprawie standardów organizacyjnych badań laboratoryjnych 

parametrów krytycznych wykonywanych w materiale biologicznym, umożliwiających podjęcie szybkiej 

decyzji terapeutycznej”. Analizatory HemoCue są szeroko stosowane w jednostkach służby zdrowia. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



 

 

 

 

 
 

Pytanie 14:cz.4 filtr do ssaka 

Filtr BSU734 nie jest już produkowany. Został zamieniony filtrem o modelu BSU999.Prosimy 

Zamawiającego o dopuszczenie tego produktu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 

 

Pytanie 15: Część 1, pozycja 181 

Czy Zamawiający dopuści zestaw porodowy składający się z trzech pakietów o składzie: 

PAKIET A: 

1 szt. podkład chłonny 40 x 60 cm 

1 szt. podkład nieprzemakalny 

2 szt. ręczniczki do rąk 

2 pary rękawiczek lateksowych 

PAKIET B: 

1 szt. gruszka do odsysania wydzieliny 

4 szt. zaciski pępowinowe 

4 szt. kompresy włókninowe 7,5 x 7,5 cm 

1 szt. nożyczki do pępowiny 

PAKIET C: 

1 szt. opaska identyfikacyjna dla noworodków 

1 szt. kocyk dla noworodka 100 x 60 cm 

2 szt. ręczniczki do rąk 

1 szt. pielucha dla noworodka 

1 szt. podpaska higieniczna 

1 szt. torba foliowa na łożysko? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. zestaw porodowy składający się z trzech pakietów. 

 

Pytanie 16: Część 1, pozycja 188-189, 200 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’10sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem ilości. 

 

Pytanie 17: Część 1, pozycja 190 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’5sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a’5sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

ilości. 

 

Pytanie 18: Część 1, pozycja 190 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło z gumką w rozmiarze 160x160cm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 19: Część 1, pozycja 204 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100sztuk z przeliczeniem ilości na 1 opakowanie? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 20: Część 3 

Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a’200 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zaoferowanej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



 

 

 

 

 
 

Pytanie 21: Część 9, pozycja 4, 6 

Czy Zamawiający podając jednostkę miary sztuka, miał na myśli opakowanie a’3szt czy 1 sztukę 

kompresu? 

Odpowiedź: Zamawiający podając jednostkę miary sztuka, miał na myśli opakowanie a’3szt. 

 

Pytanie 22: Część 9, pozycja 4, 6 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’3 sztuki z jednoczesnym przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podania ceny za opakowanie a’3 sztuki. 

 

Pytanie 23:Część 9, pozycja 22 

Czy Zamawiający dopuści plaster tkaninowy 1mx8cm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 24:Część 9, pozycja 23 

Czy Zamawiający podając jednostkę miary sztuka, miał na myśli opakowanie a’24szt czy 1 sztukę 

przylepca? 

Odpowiedź: Zamawiający podając jednostkę miary sztuka, miał na myśli opakowanie a’24szt. 

 

Pytanie 25:Część 9, pozycja 23 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’24szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości 

i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź: : Zamawiający wymaga  przylepiec pakowany a’24szt. 

 

Pytanie 26:Część 9, pozycja 24 

Czy Zamawiający podając jednostkę miary sztuka, miał na myśli opakowanie a’12szt czy 1 sztukę 

przylepca? 

Odpowiedź: : Zamawiający podając jednostkę miary sztuka, miał na myśli opakowanie a’12szt. 

 

Pytanie 27:Część 9, pozycja 24 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’12szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości 

i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź: : Zamawiający wymaga  przylepiec pakowany a’12szt. 

 

Pytanie 28:Część 9, pozycja 25 

Czy Zamawiający podając jednostkę miary sztuka, miał na myśli opakowanie a’6szt czy 1 sztukę 

przylepca? 

Odpowiedź: Zamawiający podając jednostkę miary sztuka, miał na myśli opakowanie a’6szt. 

 

Pytanie 29: Część 9, pozycja 25 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’6szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości  

i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę? 

Odpowiedź: : Zamawiający wymaga  przylepiec pakowany a’6szt. 

 

Pytanie 30: Pakiet 1, Pozycja 1-8 

Czy Zamawiający dopuści cewniki z otworem centralnym i dwoma naprzemianległymi, spełniające 

pozostałe wymagania SWZ? 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



 

 

 

 

 
 

Pytanie 31: Część 1, pozycja 29 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę o średnicy 2,0mm o długości roboczej 250mm +/-5mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 32: Część 1, pozycja 30 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę o długości roboczej 250mm +/-5mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 33: Część 1, pozycja 31 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę o średnicy 3,3mm o długości roboczej 350mm +/-5mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 34: Część 1, pozycja 32-33 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę o średnicy 4,7mm o długości roboczej 355mm +/-5mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 35: Część 1, pozycja 34-35 

Czy Zamawiający dopuści prowadnice bez futerału, pakowane papier-folia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza prowadnice bez futerału, pakowane papier-folia. 

 

Pytanie 36: Część 1, pozycja 36 

Czy Zamawiający dopuści łącznik 22M/15F – 15M z otworem do odsysania oraz bronchoskopii 

zabezpieczony zatyczką? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 37: Część 1, pozycja 37-38 

Czy Zamawiający dopuści stabilizator do rurek intubacyjnych w jednym rozmiarze, z uniwersalnymi 

rzepami umożliwiającymi szybkie i skuteczne umocowanie stabilizatora wokół głowy, z regulowanym 

uchwytem pozwalającym na zamontowanie każdego rozmiaru rurki, możliwość zaoferowania w dwóch 

typach: z pionowym lub poziomym umocowaniem śruby? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 38: Część 1, pozycja 47-61 

Czy Zamawiający dopuści rurki tracheostomijne niesilikonowaną z niskociśnieniowym, cienkościennym 

mankietem, bez znakowania rozmiarem na baloniku kontrolnym, ze śladowa zawartością ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 39: Część 1, pozycja 62-68 

Czy Zamawiający dopuści niebieskie, nieprzeźroczyste maski z przeźroczystym tubusem i drenem jak  

na zdjęciu: 



 

 

 

 

 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 40: Część 1, pozycja 107-110 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z tłokiem z czterostronnym podcięciem na końcu 

tłoka, umożliwiającym jego złamanie i zapobiegnięciu ponownemu użyciu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 41: Część 1, pozycja 107-110 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z oznaczeniem kolorystycznym tylko na opakowaniu zbiorczym, nie 

zawierające ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 42: Część 1, pozycja 107 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe ze skalą nominalną rozszerzoną do 2,2ml? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 43: Część 1, pozycja 108 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe ze skalą nominalną rozszerzoną do 5,5ml? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 44: Część 1, pozycja 109 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe ze skalą nominalną rozszerzoną do 11ml? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 45: Część 1, pozycja 110 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe ze skalą nominalną rozszerzoną do 22ml  

w opakowaniach zbiorczych a’50 szt. z przeliczeniem opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 46: Część 1, pozycja 111 

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 47: Część 1, pozycja 111 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z jednostronną skalą pomiarową co 2ml, bez ftalanów i lateksu, 

wyposażona w 2 dodatkowe łączniku luer? 



 

 

 

 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 48: Część 1, pozycja 115-120 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z zielonym tłokiem wykonanym z polipropylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 49: Część 1, pozycja 115-120 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z nazwą producenta/logiem na korpusie strzykawki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 50: Część 1, pozycja 115 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki o pojemności 3ml? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 51: Część 1, pozycja 123-128 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną z portem górnym o kształcie zaoblonego trójkąta 

umieszczonego nad skrzydełkami jak na zdjęciu: 

? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 52: Część 1, pozycja 123-128 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę o rozmiarach i przepływach jak poniżej:  

 

? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 53: Część 1, pozycja 123-128 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę bezpieczną z nazwą producenta na opakowaniu jednostkowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 54: Część 1, pozycja 135-136 

Czy Zamawiający dopuści maski w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 



 

 

 

 

 
Pytanie 55: Część 1, pozycja 136 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie maski w rozmiarze L ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 56: Część 1, pozycja 137-144 

Czy Zamawiający dopuści maski w opakowaniu papier-folia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 57: Część 1, pozycja 137-144 

Czy Zamawiający dopuści maski zawierające śladowe ilości ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 58: Część 1, pozycja 148 

Czy Zamawiający dopuści aparat o długości komory w części przeźroczystej 45mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 59: Część 1, pozycja 151-152 

Czy Zamawiający dopuści kraniki trójdrożne posiadające tylko optyczny identyfikator? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 60: Część 1, pozycja 153 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacze dostępne w kolorze bursztynowym? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 61: Część 1, pozycja 154 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z kateterem do odsysania w rozmiarze CH21? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 62: Część 1, pozycja 163 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wysokości 120mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 63: Część 1, pozycja 165 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik okrągły? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 64: Część 1, pozycja 166-173 

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe bez zatyczki? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 65: Część 1, pozycja 166-173 

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe o powierzchni gładkiej? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 66: Część 1, pozycja 175 

Czy Zamawiający dopuści wycenę worków w opakowaniu a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 



 

 

 

 

 
Pytanie 67: Część 1, pozycja 175 

Czy Zamawiający dopuści worki posiadające zastawkę w worku? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 68: Część 1, pozycja 176 

Czy Zamawiający dopuści kaczki na mocz wykonane z folii polietylenowej? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 69: Część 1, pozycja 178 

Czy Zamawiający dopuści aby worek na wymiociny posiadał dodatkową precyzyjną skalę pomiarową co 

10ml dla małych objętości? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 70: Część 1, pozycja 180 

Czy Zamawiający dopuści worek na zwłoki 90x220cm z dwoma parami rękawic? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 71: Część 1, pozycja 180 

Czy Zamawiający dopuści płachtę foliowa do przykrycia o wymiarach 220x180 bez dołączonych do 

zestawu rękawiczek foliowych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 72: Część 1, pozycja 180 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie oraz wycenę osobno płachty do zwłok oraz foliowych rękawiczek? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 73: Część 1, pozycja 182 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

- cienkościenna kaniula punkcyjna  z krótkim szlifem 3,35 x 78 mm 

- cewnik 2,7 x 450 mm wykonanay z poliuretanu -kontrastuje w promieniach RTG , koreczek zamykający , 

folia ochronna na cewnik 

- podwójna zastawka antyrefluksowa z łacznikiem do cewnika 

- worek 2,0 L 

- strzykawka trzyczęściowa 60 ml Omnifix z końcówką Luer Lock 

- kranik trójdrożny Discofix? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestaw. 

 

Pytanie 74: Część 1, pozycja 193 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 75: Część 1, pozycja 195 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’20szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za op.a’20szt. z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianej ilości. 

 

Pytanie 76: Część 1, pozycja 201 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’250szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



 

 

 

 

 
 

Pytanie 77: Część 1, pozycja 202 

Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę nakłuwaczy w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem ilości. 

 

Pytanie 78: Część 1, pozycja 205 

Czy Zamawiający dopuści igłę do pobierania o szlifie ołówkowym w rozmiarze 18G 12x30mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę do pobierania o szlifie ołówkowym w rozmiarze 18G 

12x30mm. 

 

Pytanie 79: Część 2, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści elektrody z żelem stałym? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 80: Część 2, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 48mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza elektrody o średnicy 48mm. 

 

Pytanie 81:Część 1, pozycja 30  

Czy zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych w rozmiarze ID 2.0/255 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 82:Część 1, pozycja 31  

Czy zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych w rozmiarze ID 3.3/340 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 83:Część 1, pozycja 33  

Czy zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych w rozmiarze ID 4.7/340 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 84:Część 1, pozycja 34-35   

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do trudnej intubacji pakowaną w opakowanie papierowo-foliowe z 

plastikowym zabezpieczeniem końcówki prowadnicy, bez futerału? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 85:Część 1, pozycja 36   

Czy Zamawiający dopuści łącznik do rurek intubacyjnych w rozmiarze 15F/22M? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 86:Część 1, pozycja 37:  

Czy Zamawiający dopuści stabilizator do rurek intubacyjnych dla dzieci przeznaczony do rurek w rozmiarze 

dziecięcym (od 2,0 – 6,0)?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 87:Część 1, pozycja 47-61   

Czy Zamawiający dopuści rurki tracheotomijne wykonane z medycznego PCV, niesilikonowane? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



 

 

 

 

 
 

Pytanie 88:Część , pozycja 62-68  

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową wykonaną z medycznego PCV, zawierającą śladową ilość 

ftalanów, dopuszczoną do produkcji wyrobów medycznych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 89:Część 1, pozycja 82 – 95  

Czy Zamawiający dopuści rurkę nosowo-gardłową wykonaną z medycznego PCV, niesilikonowaną, 

zawierającą śladową ilość ftalanów, dopuszczoną do produkcji wyrobów medycznych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 90:Część 1, pozycja 107 – 110  

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z zwężoną końcówką tłoka jak zdjęciu poniżej? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie 91:Część 1, pozycja 112- 113   

Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe o długości całkowitej min. 15 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 92:Część 1, pozycja 115 – 120   

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe z zielonym tłokiem, które w zamian parametru „bez 

lateksu, BPA” spełniają parametr „bez lateksu i bez ftalanów”?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 93:Część 1, pozycja 115   

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 3 ml w zamian 2 ml?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 94:Część 1, pozycja 115 – 120   

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe z tłokiem wykonanym z polietylenu?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 95:Część 1, pozycja 122   

Czy zamawiający dopuści kaniulę dożylna (do delikatnych żył) noworodkowa typu neoflon. Kaniula 

wykonana z podwójnie oczyszczonego teflonu (PTFE), nazwa materiału z którego wykonana jest kaniula 

podana na opakowaniu, bez portu bocznego, ze zdejmowanym uchwytem ułatwiającym wprowadzenie. 

Posiadająca zastawkę bezzwrotną zapobiegającą wypływowi krwi, widoczne w USG. Pakowane  

w opakowania typu Tyvek - zabezpieczające przed wilgocią. Na opakowaniu oznaczenie producenta  



 

 

 

 

 
o braku lateksu w kaniuli. Jałowa, z widoczną datą ważności na opakowaniu. Rozmiar 24G (0,7x19mm, 

przepływ 13ml/min) ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 96:Część 1, pozycja 123 – 128   

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne z nazwą producenta na opakowaniu jednostkowym w zamian 

bezpośrednio na kaniuli?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 97:Część 1, pozycja 123  

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 24G (0,7x19 mm), przepływ 23 ml/min? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 98:Część 1, pozycja 125   

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 20G (1,1x32 mm), przepływ 61 ml/min? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 99:Część 1, pozycja 126  

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 18G (1,3x45 mm), przepływ 100 ml/min? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 100:Część 1, pozycja 127  

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 17G (1,5x45 mm), przepływ 142 ml/min? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 101:Część 1, pozycja 128  

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 16G (1,7x45 mm), przepływ 200 ml/min? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 102:Część 1, pozycja 134  

Czy Zamawiający dopuści igłę bezpieczną pakowaną po 100 sztuk z przeliczeniem do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 103:Część 1, pozycja 154  

Czy Zamawiający dopuści zestaw wyposażony w końcówkę do odsysania w rozmiarze ok CH21 

(7,51mm)? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 104:Część 1, pozycja 161 – 166   

Czy Zamawiający dopuści pojemniki na odpady z standardowym wieczkiem zamykanym na wcisk lub 

zakręcane w zależności od pojemności ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 105:Część 1, pozycja 162   

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wysokości 300 mm, średnicy górnej / dolnej : 240 / 200 mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

 



 

 

 

 

 
Pytanie 106:Część 1, pozycja 176   

Czy zamawiający dopuści jednorazowe wkłady (stosowane wraz z 

wielorazowymi uchwytami z możliwością dezynfekcji) – zdjęcie poglądowe 

poniżej, takie rozwiązanie eliminuje czyszczenie, rozchlapywanie, rozlanie 

oraz zmniejsza ryzyko zanieczyszczenia krzyżowego. Po 30 sekundach 

superchłonna wkładka higieniczna zamienia 600 ml płynów ustrojowych w 

żel. Wkładki są wykonane w 100% z materiałów recyklinngowych. 

Wymiary: 16x43 cm, pakowane po 20 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

Pytanie 107:Część 1, pozycja 181:  

Czy Zamawiający dopuści zestaw porodowy składający się z trzech pakietów o składzie: 

PAKIET A: 

1 szt. podkład chłonny 40 x 60 cm 

1 szt. podkład nieprzemakalny 

2 szt. ręczniczki do rąk 

2 pary rękawiczek lateksowych 

PAKIET B: 

1 szt. gruszka do odsysania wydzieliny 

4 szt. zaciski pępowinowe 

4 szt. kompresy włókninowe 7,5 x 7,5 cm 

1 szt. nożyczki do pępowiny 

PAKIET C: 

1 szt. opaska identyfikacyjna dla noworodków 

1 szt. kocyk dla noworodka 100 x 60 cm 

2 szt. ręczniczki do rąk 

1 szt. pielucha dla noworodka 

1 szt. podpaska higieniczna 

1 szt. torba foliowa na łożysko? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 108:Część 1, pozycja 182:  

Czy w związku z wycofaniem opisanego zestawu Zamawiający dopuści zestaw do drenażu opłucnej o 

składzie: 

• worek do zbiórki odprowadzanych płynów 2 000 ml z zastawką przeciwzwrotną, zapobiegającą cofaniu 

się zaaspirowanych płynów oraz zaworem spustowym 

• dreny łączące: pomiędzy workiem, a kranikiem trójdrożnym (4,8 x 6,8-85 cm dł.) oraz pomiędzy kranikiem 

i igłą (4,8 x 6,8-40 cm dł.) 

• zastawki przeciwzwrotne wzdłuż linii umożliwiające nieprzerwalną aspirację i drenaż bez użycia kranika 

trójdrożnego 

• strzykawka 60 ml do aspiracji 

• dostępny w kilku wersjach i rozmiarach: 

- trio igieł 55 mm (14G, 16G i 19G) 

- trio igieł 80 mm (14G, 16G i 19G) 

- igła Veress 15G (100 mm długości), z automatycznie cofającą się końcówką 

• sterylny 

• opakowanie podwójne - zewnetrzne papier - folia, wewnętrzne folia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 



 

 

 

 

 
 

Pytanie 109 Część 2 poz.1  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrod pakowanych na pasku po 4szt.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 110 Część 2 poz.1  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrod pakowanych na pasku po 2szt.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 111 Część 2 poz.2  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrod pakowanych na pasku po 2szt.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 112 Część 2 poz.2  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrod pakowanych na pasku po 5szt.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 113 Część nr 2 poz. 2  

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod z żelem stałym, pakowanych po 5 szt na pasku.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 114 Część nr 2 poz. 2  

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod EKG dla dzieci z żelem ciekłym, okrągłych o średnicy 36 

mm z wypustką (38mm) ułatwiającą aplikację, pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne  

z opisem przedmiotu zamówienia pakowanych po 5szt na pasku.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 115 Projekt umowy – par. 6 pkt.5,6  

Prosimy o odniesienie kary umownej w wysokości 10% do wartości umowy pozostałej do realizacji zamiast 

ogólnej wartości zamówienia o której mowa w par. 4 pkt 1. 

Odpowiedź: Zamawiający dokona odpowiednio zmiany. 

 

Pytanie 116 Część 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 121 kaniul dożylnych pediatrycznych zgodnych  

z opisem poniżej, gdyż produkt jest niedostępny na rynku ponieważ producent zakończył produkcję? 

- igła wykonana ze stali nierdzewnej  

- osłona igły: polipropylen 

- cewnik wykonane z PUR 

- wyposażona w uchwyt zdejmowalny  

- 6 linie RTG 

- brak lateksu 

- nie zawiera ftalanów 

- zastawka antyzwrotna 

- jałowa, okres trwałości 5 lat 

- instrukcja użytkowania w opakowaniu pośrednim 50 szt.  

- Opakowanie jednostkowe: 1 szt. blister pack 

dostępne rozmiary: 

 



 

 

 

 

 
 

Kaniula  

Rozmiar 
Gauge 

Kolor  Rozmiar  
(mm.) 

Długość (mm.) Przepływ (ml./min.)  

 

26 Fioletowa 0.6 19 10 ml  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 117 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 181 zestawu położniczego jednorazowego użytku o 
następującym składzie:  
 

 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 118 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z części 1 poz. 182 zestaw do drenażu opłucnej, gdyż produkt 
nie jest już dostępny na rynku, producent zakończył produkcję? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie 119 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 182 zestawu do drenażu opłucnej użytku o 
następującym składzie:  
 



 

 

 

 

 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 120 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 190 prześcieradła z fizeliny z gumką w rozmiarze 
230 x 130 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 121 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 192 serwety sterylnej w rozmiarze 50 cm x 60 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

II. Zamawiający dokona odpowiednich modyfikacji w SWZ w związku z odpowiedziami na pytania. 

III. Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące  

dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

IV. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie pozostałe zapisy SWZ, w tym wyznaczone 

sposoby, terminy składania i otwarcia ofert, pozostają bez zmian. 
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